fuisse videt qd tam facile psumum  
est: eo qd tam festinant mirant. qd  
uos aliud amonebat. qd t ipaz qd  
pax pena. et si necdu tesse corpi  
bus iam tu uelut p foribz esse qui  
dixit: i quatuor die comederis  
de ligno fac boni z mali morte mo  
riem. Felix punde exspectans et  
bra spes nra quoru ta longe fu  
tum gloriosior e resurrectioz qd fuit  
pma condicio: ut nec culpa oino  
nec pena. nec malis saluet nec  
flagellu aut regnet aut habitet:  
aut regnat in uel habitet aliqm  
possit i malis seu corpi mro. po  
atredet ad te mqt. malis: z fla  
gellu no appropiqbit tabernaculo  
tuo. Sempe nil tam remotu: qd  
qd adesse ulr no pt. Sed quid  
agimz frs. Vereor dephendi pe  
pe hora hanc magni ille z cons  
abbas m z vi. no uocacioni ser  
monu: sed operi manuu nosat  
assignasse. Puto tu ignoscat facile:  
pserim no imemor religiose frau  
die illi qui romanz olim amo  
tribus ei i spem posito mstrauit.  
Pie siquid ut legimz pns sui  
oralis furabat horas: z que sibi sub  
ape ad maducandu poterat cen  
tis diebus bndicto pame ferebat.  
Et ego quide no dubito frs plu  
ribz qui nra uos su habudancie  
spualiu deliciaru suppete copia  
sed qd uobis communito no subripio  
michi. Quymoz z securi z sua  
uiz quicqd illud sit qd dno donat  
sumo uobis. pter em alimonia  
her distribuedo minuit: sed ager  
porus mstrando. Verumptu quod

aliquoacens uobis loqm pter consuetudi  
ne ordms nra: no nra agimz psum  
tione sed de uolubate uenerabilu fra  
tru z coabbatu mrozu qui id ead nob  
inungit: qd tn sibi quide possim no  
lut oino hie. Sempe alia magi zone  
z singulare ueritate nouerit. pter em  
modo loquer uobis: si possem laborat  
uobis. Illud forte uobis efficia uob  
foret: sed z consue mee magis accep  
tu. Ceteru qm id michi pms meis  
exigentibz z onerosi huius ut ipi satis  
tam mltiplia ifirmitate corpi z ipa  
quoqz tpe ueritate negat: utina dno  
z no faciens i regno dei ut minus  
merear inueni

Scriptu e z ueniat scriptu  
qz mte dno multe qd consue  
no sumz: qd no tradidit nos i manus  
inimicoru mrozu. Vigilat sup nos i  
defessus z pugil ille clemencie singu  
laris oculi: no dormit neqz dormi  
tat qui custodit isrl. Idquide nra  
Non em dormit neqz dormit: qui  
ipugnat isrl. Et sicut ipse sollicitus  
nra z nra cura e de nobis: sic ille  
sollicitus e ut nos mactet pdat: et  
uia ei cura ne forte qui uicissus est  
reuertat. Nos aut no attendimz uer  
minz attendimz reuenciam pidentis  
pregonis custodia. beneficia largient:  
ingrat que fmo tam mltiplia qd  
eis. quibz puenit nos z subuenit  
nobis. Et mte quide p seipm iplet  
spendoribz anis mris: mte p angelos  
uisitat mte p hoies instruit: mte ead  
consolat: z erudit p scripturas. Ceteru  
qd em scripta su ad mram doctina scri  
ta su: ut p paciam z consolacione scri  
pturam spem habeamz. Bene ad doctina